平成19 年７月20 日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 財務経理部 ＩＲ担当   豊田 守宏

（TEL 03-5217-5814）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年７月20日開催の取締役会決議において、平成19年７月20日付をもって、下記の通り組織

変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記
１． 組織変更（平成19年７月20日付）

＜組織変更の内容＞

１．株式会社サイカンゲームズへの業務移管に伴い、オンラインゲーム事業本部を廃止する。

２．子会社設立に伴い、新たに関係会社管理機能をグループ経営推進室に設ける。

３．海外事業本部を廃止し、機能をグループ経営推進室に移管する。

４．リスク管理委員会を設置する。

５．経営戦略本部は廃止し、新たに経営戦略室を設置する。

６．経営企画部を廃止し、ＩＲ機能を財務経理部へ移管する。

＜変更理由＞

 組織の機動化を推進するため。

２．人事異動（平成19年７月20日付）

名  前 新役職名 旧役職名

石 井 博 規
代表取締役社長ＣＥＯ

経営戦略室管掌兼財務経理部管掌

代表取締役社長ＣＥＯ

経営戦略本部管掌
兼オンラインゲーム事業本部長

羽 成 正 己

専務取締役ＣＴＯ
総務人事部管掌
兼テクニカルセンター長

専務取締役ＣＴＯ
兼テクニカルセンター長

丹 波 利 隆 取締役グループ経営推進室長
取締役グループ経営推進室長

兼海外事業本部長

溝 口 貴 之
執行役員ＣＦＯ財務経理部長

兼経営戦略室長

執行役員ＣＦＯ経営戦略本部長

兼財務経理部長

大 網 新 吾 執行役員総務人事部長 執行役員経営戦略本部総務人事部長

朝 倉 脩 登
株式会社サイカンゲームズ

取締役戦略企画部長

執行役員オンラインゲーム事業本部

オンラインゲーム事業部長

平 井 孝 佳 グループ経営推進室関係会社担当部長 経営戦略本部経営企画部長

以上

＜ご参考＞

組織図（平成19年７月20日現在）